Проект вносит
постоянная комиссия
по социальной политике и трудовым
отношениям
Законодательного собрания
Ленинградской области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2022 года № ___

О проекте областного закона
"О внесении изменений в статью 5 областного закона

"Об образовании в Ленинградской области" и статью 2Л0 областного закона
"Социальный кодекс Ленинградской области"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять проект областного закона "О внесении изменений в статыо 5
областного закона "Об образовании в Ленинградской области" и статыо 2Л0
областного закона "Социальный кодекс Ленинградской области" в первом
чтении.

2. Установить, что поправки к указанному проекту областного закона
направляются до 23 декабря 2022 года включительно в постоянную комиссию
по социальной политике и трудовым отношениям Законодательного собрания
Ленинградской области.

3. Постоянной комиссии по социальной политике и трудовым отношениям
Законодательного собрания Ленинградской области подготовить указанный
проект областного закона в соответствии со статьями 51 и 53 Регламента
Законодательного собрания Ленинградской области и внести его на
рассмотрение Законодательного собрания для принятия во втором чтении.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
И ТРУДОВЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫ ПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 18 октября 2022 года № 9

СЛУШ АЛИ:
3. О проекте областного закона "О внесении изменений в статью 5

областного закона "Об образовании в Ленинградской области" и статью 2.10
областного закона "Социальный кодекс Ленинградской области" (первое
чтение)

№ 4903
Вносит Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко

РЕШ ИЛИ:
1. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять указанный проект областного закона в первом чтении.
2. Установить срок подачи поправок к указанному проекту областного

закона до 23 декабря 2022 года включительно.

Председатель
постоянной комиссии Т.В. Бездетко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,
КУЛЬТУРЕ, ТУРИЗМУ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д, 67, Санкт-Петербург, 191311
Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

ВЫ ПИСКА
из протокола заседания постоянной комиссии

от 18 октября 2022 года № 11

СЛУШАЛИ:
О проекте областного закона "О внесении изменений в статью 5

областного закона "Об образовании в Ленинградской области" и статью 2.10
областного закона "Социальный кодекс Ленинградской области" (первое
чтение)

№ 4903
Инициатор - Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

согласиться с мнением профильной постоянной комиссии.

Председатель
постоянной комиссии М.Н. Левченко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЩ1Я

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕН IIН ГР АДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И

ТРУДОВЫМ ОТНОШЕНИЯМ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
Пл. Растрелли, д.2, лит. А, Санкт-Петербург

Тел.: (812)630-21-10

UfcUsQJL— -  ‘fJO'-W/U'OG^O

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Па № ОТ

Уважаемый Сергей Михайлович!

В соответствии с Регламентом Законодательного собрания
Ленинградской области прошу Вас включить в повестку дня очередного
заседания Законодательного собрания вопрос: "О проекте областного закона
"О внесении изменений в статью 5 областного закона "Об образовании в
Ленинградской области" и статью 2.10 областного закона "Социальный
кодекс Ленинградской области" (первое чтение)

№ 4903
Вносит Губернатор Ленинградской области А.Ю. Дрозденко

Приложения:
1) проект постановления ЗСЛО на 1 л. в 1 экз.;
2) выписка из протокола заседания на 1 л. в 1 экз.

Председатель
постоянной комиссии Т.В. Бездетко

О.В. Шевцова
1295